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PROCESVERBALI

Mbledhja e Dégjimit Publik e mbajtur me: 14.06.2023, né ora 19:00, né’ shkollén
fillore “Hysni Zajmi né Vrell¢ si bashkési lokale me pjesémarrés edhe té fshatrave té
(Kaliganit, Prigodés dhe Studenicés), pér Kornizén Afatmesme Buxhetore té
Komunés 2024-2026 (KAB).

Né mbledhje prezent ishin Kryetari i Komunés, Ilir Ferati, Kryesuesi i Kuvendit
Drejtoré té drejtorive, zyrtar administrativ, si dhe qytetar.

Kryetari i Komunés, Ilir Ferati - pérshéndeti t& gjithé té pranishmit, béri
prezantimin dhe sqarimin e Kornizén Afatmesme Buxhetore t& Komunés 2024-
2026 (KAB) dhe inkurajoj qytetarét qé té béjné propozimet e tyre, né ményré qé
kéto propozime té béhen pjesé e KAB-it.

Filloj né ora; 19:00
Nga qytetaret prezent morém kéto:

- PROPOZIMET NGA DEGJIMI PUBLIK I MBAJTUR ME 14.06.2023
PER 2024-2026 (KAB)

1.Qaush Ukaj- Kaligan
Ndrigimi i fshatit dhe ndértimi i trotuarit né Kaligan te Shkolla.

2.Hasan Metaj- Kaligan
Asfaltimi i rrugés né Lagjén Osmanaj
Elektrifikimin e rruggve té fshatit

3.Uké Ukaj
Ndricimi i rrugéve té fshatit
Ndértimi i trotuarit nga fshati deri né shkollé



4.Zeqir Maxharraj- Studenicé
Monumenti Historik pusi Ilixhes
Arton Haxhijaj- Rrg. Skender Maraj
Ndértimi i palestrés sportive né Vrellé

5.Haki Belaj- Rrg. Q. Beli
Ndricimi né lagjen Stupe, rrg “Kosharja”
Rregullimi i Kanalit té ujitjes, gjatési 40m.

6.Donika Blakaj- Vrellé
Té pérfundohet punimet né palestrén e Vrellés e cila ka mbet e pakryer.

7.Veton Gashi-Prigodé

Rruggét jo regjionale(mé té ngushta se 6m) té hyjné né projektin e
mirémbajtjes.

Té ndértohen rrugét transite t& qytetit

Udhékryget té jené me rreth rrotullim

8.Rexhé Arifaj- Kaligan
Ndértimi i trotuarit né Kaligan- Shkollé.

9.Ruzhdi Metaj-Kaligan
Ndértimi i ndrigimit publik né Kaligan
Rregullimi i trotuarit prej qendrés sé fshatit deri te Shkolla e fshatit.

10.Isuf Metaj- Kaligan
Asfaltimi i rruggve té fshatit, té gjitha dhe rrugés prej fshatit deri te lagja
Osmanaj.

11.Haki Rugovaj- Vrellé
Betonimi i kanalit “Ahmet Aga”.

12.Vintor Zeqiraj- Studenicé

Rruga Qerim Belaj dhe rrugicat ne Stupe 750m, 450m
Rrg. Beké Bali 1300m

Ndri¢imi né Stupe 1500m

Trotuari né Studenicé-Hakaj

Trotuari nga Stupja deri né Kamenicé

Rregullimi i pérroit nga Sekulla deri te ura e Shafranit.



Kryetari i Komunés, falénderoj té gjithe pér pjesémarrjen dhe kontributin e tyre
né kété dégjim publik té KAB-it.
Mbledhjen e shpallé té mbyllur:

Pérfundoj né ora; 20:00
Procesmbaijtés Drejtori pér puxhet dhe Financa
Znj. Delvina Sylaj z. Gehg ADEMA]
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